POCCHUUMCKAS ®EAEPAIIUSA
BEJITOPONCKASOBJIACTh
MYHULUIIAJBHBIN PAVOH «MUBHSIHCKHWIL PATOH»

3EMCKOE COBPAHHUE
CYXOCOJIOTHHCKOI'O CEJBbCKOI'O ITOCEJIEHHUSA
PEINIEHUE
ces10 CyxocoJI0THHO

26 ampenst 2024 1. Ne 7/2

O BHeCeHMM U3MEHEHUH B pPellleHue
3eMcKOro coopanusi CyxocoJ0THHCKOTIO
ceJbCcKOro mocejenus ot 28.12.2023 roaa
Ne 5/1 «O o6101:keTe CyXoCOJOTHHCKOTO
ceJbCKOro mocejgenus Ha 2024 roa u
nJjaaHoBbiii mepuoa 2025 u 2026 rogos»

PaccmotpeB  mpencrtaBieHHble  aaMUHHCTpauueid  CyXOCOJIOTHHCKOIO
CEJILCKOTO MOCEJICHUS MPEIJIOKEHUS 00 U3MEHEHUSX U JIOMOJIHEHUSX B OHOJIKET
CyX0COJIOTUHCKOTO CENbCKOTO nocesieHus Ha 2024 1. 1 pyKOBOACTBYSCH I1. 2 CTATbU
35 VYcraBa CyXxOCOJOTHHCKOIO CEJIbCKOTO IOCEJICHHs, 3eMCKOoe coOpaHue
CyX0COJOTUHCKOTO CEBCKOTrO MOCETIEHUS PelnJIo:

1. BHectn B pemienue 3eMckoro coopanust ot 28 mekadps 2023 roma Ne 5/1 «O
oromxere CyXxOCONOTUHCKOTO CENbCKOTO nocenaeHust Ha 2024 v m1aHOBbIN MEpUoa
2025 n 2026 rogoB» ClenyOIINEe U3MEHEHUS U IOMTOJTHEHUS:

1). Ilpunoxenne Ne 2 «Pacnpenenenune OOKETHBIX aCCUTHOBaHUH OOKETa
MOCEJIEHUs MO pasjesiaM, MOJIpa3/iesiaM, LEJEBbIM CTaThsIM PacxoJiOB M BUIAM
pacxoqoB kiaccuuranuu pacxogoB OroqxkeTra CyXOCOTOTHUHCKOTO CEIHCKOTO
nocenennss Ha 2024 tom» u mpuinoxkenue Ne 4 «Pacmpenenenue OrOHKETHBIX
ACCUTHOBAHMM OIO/KETa TOCEJICHHUS IO pas3jiesiaM M TojpasfeiaM, IeJIeBbIM
CTaThsIM PacxofOB M BHUAAM PACXOJOB B BEJIOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pPacxoioB
oroxera CyXOCOJOTHHCKOTO CeIbCKoro moceneHus Ha 2024 rom» HW3I0XHUTh B
npujgaraeMod penakiuu (npuioxenue 1 u 2).

2). YTBepauTth «Pacnpenenenne 0r0IKETHBIX aCCUTHOBAHMM Or0JIKeTa MOCeeHUs
1o paszenam, MojpaszzesiaM, ILENEeBbIM CTAaThIM pPAacXOJ0B M BHJIaM pPacxoioB
Kkjaccudukanum pacxooB 01oKxeTa CyXOCOIOTHHCKOTO CENbCKOTO MOCENIEHHS Ha
2024 ron» u «Pacrnpenenenue 010 KETHBIX aCCUTHOBAHUH OI0JIKETa MOCEIEHUS 110



paszenam W MOApa3fesiaM, LEJEBbIM CTaThsIM pacxoJOB U BHUAAM pPacxoloOB B
BEJIOMCTBEHHON CTpPYKType pacxonoB Orojkera CyXOCOJIOTHHCKOTO CEIhCKOIro
nocenenus Ha 2024 romy coriacHo npuioxkeHuto Ne 1 u nmpunoxkennto Ne 2.

2. Pa3mecTuTh HacToflllee peIlIeHHEe Ha O(UIIMAIbHOM CalTe OpraHoB
MECTHOTO caMoyrpaniieHuss CyXOCOJOTHHCKOTO CEIbCKOTO TMOCEJIICHUS] B CETH
HNnTepHer.

3. KoHTpoib 3a UCHOJIHEHHEM HACTOSIIEIO PEIICHHUS BO3JIOKHUTH
NOCTOSIHHYI0O KOMHCCHIO 3eMCKOro coOpanusi CyXOCOJIOTHHCKOTO CEJIbCKOrO
MOCENIEHUsT MO BompocaM Oro/pkeTra, (PUHAHCOB, HAJIOTOBOM IMOJMTUKH U
MYHUIIUTIAIHONW COOCTBEHHOCTH.

I'naBa Cyxoc0JIOTHHCKOTO
CeJIbCKOI'0 MOCeJIeHU N.B. I'yreneBa



IIpunoxenne Ne 1
K pelIeHUI0 3¢eMCKOro co0paHus

CyX0COJIOTHHCKOI'0 CEeJILCKOTO MOCeJIeHHUSI
ot 26 anpens 2024 roga Ne 7/2

PacnpenesieHue 0101:KeTHBIX ACCUTHOBAHUI 0I0/15KeTA MOCeJIeHHs 110
pasnenam, moapasaeiamM, eJeBbIM CTAThSIM Pacxo0B U BUIAM PAcX0/10B
Kjaaccupukanun pacxoaoB 0raxera CyxoCoJ0THHCKOIO CeJILCKOro
nocesjenus Ha 2024 roxa

(TBIC. PYO.)

HaunMmeHoBaHnue

Pa3znen

Ioa-
pasaeJ

IeneBas
CTaThsI

Bun
PacxoaoB

Cymma

1

3

4

5

6

Oo6merocyaapcTBeHHbIEe
BOINPOCHI

01

2309,950

DOYHKIUOHUPOBaHHUE
IIpaBureabcra P@®
MECTHBIX aIMMHUCTPALMIA

01

04

2282,534

Pacxonpl Ha BBITIIATHI 11O
oIuIaTe TpyAa BBICIIErO
JOJKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax MOJAMPOrPAMMEBI
«IToBbilIEHNE
3(PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOyIPaBJICHUSD)
nporpaMmmsl « ColManbHO-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
CyXO0COIOTUHCKOTO
CEIIbCKOTO MOCETICHUSI

01

04

0140100210

928,100

Pacxo/b! Ha BBIILIATEL
HIEPCOHAITY B LIEJISAX
obecrieueHus QyHKITII
roCyIapCTBCHHBIMHU
opraHaMu, Ka3¢HHBIMH
YAPESXKICHUSIMHU, OpTaHaMHU
yIpaBIICHUS

01

04

0140100210

100

928,100

Obecneuenrie PyHKIUI
OpraHoOB MECTHOTO
caMOyIpaBJieHUs B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«IToBbI1IEHHE

01

04

0140200190

1354,434




3 PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYyTIpaBIICHUS
nporpammbl «CoruanbHO-
YKOHOMUYECKOE Pa3BUTHE
CyXOCOJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEIICHUS

Pacxonp! Ha BeITIIaTy
IIEPCOHAILY B LIEJIAX
obecnieueHus GyHKIUN
roCyJ1apCTBEHHBIMU
OpraHamu, Ka3eHHbIMU
YUPEKACHUAMU, OpPraHaAMU
yIIPaBJICHUS

01

04

0140200190

100

898,900

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JJIsl TOCYAapPCTBEHHBIX
HYKJT

01

04

0140200190

200

450,434

Hubie 0101 KeTHEIE
ACCUTHOBAHHUA

01

04

0140200190

800

5,100

Oobecneuenune
nesITeJIbHOCTH
(puHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX H
TAMOKEHHBIX OPraHOB U
OpraHoB (GMHAHCOBOIO
(puHAHCOBO-0I0KETHOI0)
Ha/JA30pa

01

06

1,416

MexO0r0IKETHRIE
TpaHchepThI 10 BHEITHEMY
MYHUIUIIAJTEHOMY
(MHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

06

9990080190

1,416

MexO0r01KETHBIE
TpaHchepThl

01

06

9990080190

500

1,416

Pe3epBHbIe POHABI

01

11

26,0

PesepBHbIii hoH
aIMUHUCTPAITAH
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO MOCEJICHHUS B
pamMKax HEeMpOrpaMMHOTO
HaTpaBJIeHUS ICATEIPHOCTH
«Peanuzanusa QyHkimit
OpTraHOB BIACTH
CyXO0COIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEJICHUSI

01

11

9990020560

26,0

Hurble Or0KETHBIE

01

11

9990020560

800

26,0




ACCHUTHOBAHU A

HanuonanabHasi 000poHa

02

138,900

MoOnIn3anuoHHAs 1
BHEBOICKOBas MOJAT0TOBKA

02

03

138,900

Ocy1iecTBiIeHHE IEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPUH, T]IE
OTCYTCTBYIOT BO€HHBIE
KOMHCCapUaThl B paMKax
HEMPOrpaMMHOTO
HaIpaBJICHUS JCSITeIIbHOCTU
«Peanuzanusa QyHkimit
OpPraHoOB BJIACTH
CyXO0COJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO NTOCEJICHUSD)

02

03

9990051180

138,900

Pacxonp! Ha BeITIIATY
MEPCOHAITY B LIEJIAX
oOecreyeHus BBITOJIHEHUS
byHKIMI
rocyapCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMHU
YUPEXKIECHUSIMU, OpraHaMu
yTpaBJIeHHUSI

02

03

9990051180

100

121,500

3akymka ToBapoB, paboT u
yCIIyT AJI TOCY1apCTBEHHBIX
(MyHULIIMIAJIBHBIX ) HYXK]T

02

03

9990051180

200

17,400

HaumnonajbHas
0€301acHOCTD U
NMPAaBOOXPAHUTEJIbHAS
JNeATeIbHOCTh

03

280,600

3amuTa HaceJeHHus U
TEPPUTOPUH OT
Ype3BbIYAWHBIX CUTYAUM
MPUPOTHOTO U
TEXHOTeHHOTI'0 XapaKrepa

03

10

265,000

Peanuzanus meponpustui
0 TIOJITIEPIKKE
100pOBOJILHOM TOKapHOI
KOMaH/Ibl

03

10

9990020850

265,000

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT 711 TOCYAapCTBEHHBIX

03

10

9990020850

200

265,000




(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

JApyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
HALMOHAJIbHOM
0e30IaCHOCTH U
NMPaBOOXPAHUTEILHOM
NeSITeJIbHOCTHU

03

14

15,600

Meponpustus no 3ammure
HACEJICHUS U TEPPUTOPUN OT
YpE3BbIYANHBIX CUTYAIUN

03

14

9990029990

15,600

3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIyT AJIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYK]T

03

14

9990029990

200

15,600

HanuonaabHasi JKOHOMHKA

04

290,500

/lopo:xHoOe X0391CTBO
(mopoxubIe GOHIBI)

04

09

148,000

Peanmsanuns meponpuaTuit
10 COAEPIKAHUIO YIUYHO-
JTIOPOKHOM CETHU B TPaHULIAX
MoCeIeHUN

04

09

0120180030

148,000

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCY/1apCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYK]T

04

09

0120180030

200

148,000

Jpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
HAIIMOHAJIbHOM IKOHOMHUKH

04

12

142,500

[IpoBeneHrne KOMIUIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX padOT

04

12

9990005110

76,500

3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIIyT AJi TOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIATBHBIX ) HYXK]

04

12

9990005110

200

76,500

MexOroKEeTHEIC
TpaHchepThl 1o
(bOpMHUPOBAHUIO U
VICTIOJTHEHHIO OX0KeTa

04

12

9990080590

66,000

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepTh

04

12

9990080590

500

66,000

AKWIHIHO-KOMMYHAJIbHOE
X0351liCTBO

05

486,896

baaroycrpoiicTso

05

03

486,896

Peanuzanus meponpusatui
10 03€JICHEHHUIO HACEJIEHHBIX
ITYHKTOB

05

03

0110120010

30,000

3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIIyT AJI TOCY1apCTBEHHBIX
(MyHULIMTAJIBHBIX ) HYXK]T

05

03

0110120010

200

30,000




Peanu3zanus npounx
MEPONPUATHHI 11O
0J1IaroyCTpOMCTBY B paMKax
NOATPOrpaMMBbI
«biaroyctponcTBo
HACEJICHHOTO MMYHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO MTOCEJICHUSD)
nporpammsel « ColnanbHO-
SKOHOMHUYECKOE pPa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO TOCEJICHUSD)

05

03

0110220020

184,500

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCY/1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTTAJIBHBIX ) HYXK]T

05

03

0110220020

200

184,500

«MexO0r0IKEeTHBIE
TpaHchepThl 0 OPTaHU3AIUU
Hapy>XHOTO OCBEIICHUS» B
paMKax MOJAMPOrPaAMMBI
«bmaroyctponcTso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUS
nporpammbl «ColuaabHO-
SKOHOMMYECKOE Pa3BUTHE
CyX0COJIOTHHCKOTO
CEJIBLCKOTO TTOCEJICHUS»

05

03

0110381340

272,396

Me:xOro1KeTHbIE
TpaHCchEepThl HA YIUYHOE
OCBEIICHHUE

05

03

0110381340

500

272,396

Kyasbrypa,
KMHeMmaTorpadgus,
CpeacTBa MaccoBoOil
HHpoOpMaALMH

08

1403,170

Kyabtypa

08

01

1403,170

Peanuzanus meponpusatui
10 OpraHU3aluU KyJIbTYpPHO-
JIOCYTOBOM JNEATEIBHOCTH

08

01

0130100590

29,200

Hubie Or0mKeTHEIE
ACCUTHOBAHMUA

08

01

0130100590

800

29,200

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepThl B paMKax
MOJIPOrPaMMBbI
«Opranu3zanus gocyra u

08

01

0130280590

1373,970




oOecIrieueHme JKUTeNeH
MIOCEJICHUS YCIIyTaMu
OpraHU3aIMHA KYJIbTYyPhD)
nporpaMmbl «ColaibHO-
SKOHOMHYECKOC Pa3BUTHE
CyX0COJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO MOCEJICHUS

MexO010IKETHBIE
TpaHc(epThl Ha
OpPTaHU3AINIO KYJIBTYPHI

08

01

0130280590

500

1373,970

Bcero pacxoaos no
010KeTYy

4910,016




Ipunoxenne Ne 2

K pelieHUI0 3¢eMCKOr0 COOpaHusi

CyX0COJIOTHHCKOTO CEJIbCKOT0 MOCeJTeHHS
ot 26 anpeias 2024 roga Ne 7/2

PacnpenesieHue 0101:xKeTHBIX ACCUTHOBAHUI 10 pa3/esiaM U MoJapasaesiam,
1eJIeBbIM CTAThSIM U BHIaM PACX0/J10B B BeJOMCTBEHHOI CTPYKType pacxo/ioB
o101:keTa CyXoCOJIOTHHCKOTO0 mocesjieHus Ha 2024 roa

THIC.pYO.

HaumMmeHoBaHnue

I'a.

Pa3znen

Ioa-
pasae
Ja

IeneBas
CTaThsI

Bun
pac-
X0/10B

Cymma

1

4

5

6

7

Oo0merocyaapcrBeHHbIe

BOIIPOCHI

914

01

2309,950

DOYHKIUOHUPOBaHHUE
IIpaBureabcrea P@®
MECTHBIX
aIMUHHUCTPAUN

914

01

04

2282,534

Pacxompl Ha BBIIIIATHI 110
oIuIaTe TpyAa BBICIIErO
JIOJDKHOCTHOTO JIUIIA B
paMKax MOJAMPOrPaAMMBI
«IToBbilIEHUE

3 pekTUBHOCTH
MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUSD)
MPOTPaMMBbl
«CouunanbHoO-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJTICHUS

914

01

04

0140100210

928,100

Pacxo/p1 Ha BHITIIATHI
HIepCOHAy B LIEJSIX
oOecrnieueHus PyHKIMI
roCy1apCTBEHHBIMHU
OpraHaMmu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMHM yrpaBJIeHUs

914

01

04

0140100210

100

928,100

Obecneuenue GpyHKuUM
OpPraHoOB MECTHOTO

914

01

04

0140200190

1354,434




CaMOYIIPaBJICHUS B
paMKax MoANpPOTrpaMMBbl
«IloBpIICHUE

3¢ peKTUBHOCTH
MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHUS»
IPOTPaMMBbl
«ConuanbHo-
AKOHOMMYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJICHUS

Pacxo/er Ha BhITIIATY
NEpCOHAITY B LIETISAX
obecrieueHus QyHKIUI
roCy1apCTBCHHBIMHU
OpraHaMHu, Ka3eHHBIMHU
YUPESIKICHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUS

914

01

04

0140200190

100

898,900

3aKyrnka ToBapoB, padboT

U YCIIYT ISt
rOCYJTapCTBEHHBIX HYXK]

914

01

04

0140200190

200

450,434

Hurble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

914

01

04

0140200190

800

5,100

Ooecneuenue
AeATeTbHOCTH
(punancoBbIX,
HAJIOTOBBIX H
TaMOKE€HHBIX OPraHOB
U OPraHoOB
(punancosoro
(¢punancoBoO-
O0I0’KETHOI0) HA130pa

914

01

06

1,416

MexO0101KeTHBIC
TpaHchepTHI 0
BHEIIHEMY
MYHUITUTIATEHOMY
(uHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

914

01

06

9990080190

1,416

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepTh

914

01

06

9990080190

500

1,416

Pe3epBHbIe (POHABI

914

01

11

26,0

PesepBHbIii oH
aMUHUCTPAINH

914

01

11

9990020560

26,0




CyX0COJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO MOCEJIEHHUS B
pamKax
HEIIPOrPaMMHOTO
HaIpaBJICHUS
JESITEIILHOCTH
«Peanmzanus QyHKIIit
OpTaHOB BJIACTH
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO MOCEJICHUS

HHuble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUSI

914

01

11

9990020560

800

26,0

HanuonaabHasi
oOopoHa

914

02

138,900

MoOWIn3anuoHHAsa 1
BHEBOHCKOBas
MOJAr0TOBKA

914

02

03

138,900

OcyiiecTBieHune
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
y4eTa Ha TEPPUTOPHH,
/1€ OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIE KOMHCCApHUAThI
B paMKax
HENPOrPaMMHOIO
HaIlpaBJICHUS
NEeATENBHOCTH
«Peanuzanusa QyHkmit
OpraHoB BJIACTH
CyXOCOIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO MTOCEJICHUSD)

914

02

03

9990051180

138,900

Pacxonpl Ha BeITIIATY
MEPCOHANY B LEAX
obecnieueHus
BBITIOJTHEHUS (PYHKITUI
roCcyJ1apCTBEHHBIMU
opraHaMHM, Ka3eHHbIMH
YUPEKICHUSIMH,
OpraHamu yNpaBJIeHUs

914

02

03

9990051180

100

121,500

3aKkyrnka ToBapoB, padboT
U YCIIyT JUIsl
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

914

02

03

9990051180

200

17,400




HaunmnonajbHas
0€301acHOCTD U
NMPABOOXPAHUTEJIbHAS
IeITeJIbHOCTD

914

03

280,600

3amura HaceJleHUs U
TePPUTOPHUHU OT
Ype3BbIYaHbIX
CUTYyalMii IPUPOTHOTO
U TEXHOTE€HHOT'0
Xapakrepa

914

03

10

265,000

Peanuzanusa
MEPOIPHUITUH T10
OJJEPKKE
T00pOBOJIBLHOM
MOKapHOW KOMaH/Ibl

914

03

10

9990020850

265,000

3aKyrnka ToBapoB, padboT
U YCIYT JUIs
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIAJIBHBIX ) HYXK]T

914

03

10

9990020850

200

265,000

JApyrue Bonpocs! B
obdsacTu
HAIlMOHAJbLHOM
0€30MacHOCTH U
MPABOOXPAHUTEIbHOM
AeATeJILHOCTH

914

03

14

15,600

Meponpusitus no
3aIUTE HACETICHU U
TEPPUTOPUNA OT
Ype3BbIYaNHBIX
CUTyaluu

914

03

14

9990029990

15,600

3akymka ToBapoB, paboT
U yCIIyT JJIst
roCyZapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

914

03

14

9990029990

200

15,600

HanuonaabHast
JKOHOMHKA

914

04

290,500

J/lopo:xHoe X0351CTBO
(mopoxHbIe GOHBI)

914

04

09

148,000

Peanuzanus
MEPONPUATHN TIO
COAEPKAHUIO YIUYHO-

914

04

09

0120180030

148,000




JIOPOKHOU CETH B
rpaHuIlaX MOCEICHUM

3akyImika TOBapoB, paboT
U yCIIyT s
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYyHUIIMMTAJIBHBIX ) HYXK]T

914

04

09

0120180030

200

148,000

Jpyrue Bonpocs! B
o0J1acT
HAIMOHAJIBLHOM
IKOHOMMKH

914

04

12

142,500

[IpoBenenue
KOMILIIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX paboT

914

04

12

9990005110

76,500

3aKyIrka TOBapoB, paboT
U YCIYT JUIs
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIAJIBHBIX ) HYXK]T

914

04

12

9990005110

200

76,500

Me>xO0r0 I KETHRIC
TpaHchepThl 11O
bOpMUPOBAHUIO U
UCIIOJIHEHUIO OIOJKETa

914

04

12

9990080590

66,000

MexO0ro1KeTHBIE
TpaHchepTh

914

04

12

9990080590

500

66,000

AKuaumno-
KOMMYHAaJIbHOE
XO03SMCTBO

914

05

486,896

BbaaroycrpoiictBo

914

05

03

486,896

Peanuzanus
MEPOIPHUSITUH T10
03€JICHEHUIO
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

914

05

03

0110120010

30,000

3akymka ToBapoB, paboT
U YCIIYT JUIst
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

914

05

03

0110120010

200

30,000

Peanuzanus npounx
MEPOIPHUITUH T10
0J1aroyCTpOMCTBY B
paMKax MoANpOrpaMMBbl
«bnaroycTponcrTso
HACEJIEHHOTO ITyHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO MTOCEJICHUSD)
IIPOrpamMMBl

914

05

03

0110220020

184,500




«ComuanpHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXx0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O MOCEJICHUS

3akyrka TOBapoB, padoT
U YCIIYT JJIst
roCyJ1IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMNTAJIBHBIX ) HYXK]T

914

05

03

0110220020

200

184,500

«MexO0101KETHBIE
TpaHcdepThl 10
OpraHHU3alHuH HAPYKHOTO
OCBEILIECHUS» B pAMKax
NOATPOrpaMMBbI
«bI1aroycTponcTBo
HACEJICHHOTO MYHKTa
CyXO0COJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUS
IPOTpaMMBbl
«CoumanpHO-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJICHUS

914

05

03

0110381340

272,396

Mex010/KeTHBIC
TpaHchepThl HA YIUYHOE
OCBEIICHHE

914

05

03

0110381340

500

272,396

Kyasbrypa,
KMHeMmaTorpagus,
CpeacTBa MaccoBoil
uHopmauuu

914

08

1403,170

KyJabTypa

914

08

01

1403,170

Peanuzanusa
MEPONPUATHN TIO
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO- IOCYTOBOU
JNEATETBHOCTH

914

08

01

0130100590

29,200

Hubie Or0mKeTHEIE
ACCUTHOBAaHHUA

914

08

01

0130100590

800

29,200

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepThl B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzanus gocyra u
oOecreueHue KUTEIeH

914

08

01

0130280590

1373,970




MOCEJICHUS YCIIyTraMu
OpraHu3alii KyJbTYPhI»
IpOTrpaMMBbl
«ConuanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O MOCEJICHHS

Me:xOr01KeTHbIE 914 |08 01 0130280590 500 | 1373,970
TpaHcepThl Ha
OpTraHMU3aIHIO KYJIbTYPHI

Bcero pacxooB no 914 4910,016
010KeTy




